[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2024 г.

                         № 372-п
рп. Локня

О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с п.п.3 п.1 статьи 14 Жилищного Кодекса Российской Федерации и статьёй 7 Закона Псковской области от 10.07.2006 № 566-оз «О порядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также о порядке определения общей площади предоставляемого жилого помещения и установлении периода, предшествующего предоставлению жилого помещения по договору социального найма, в случаях предусмотренных статьей 57 Жилищного кодекса Российской Федерации», Закона Псковской области от 02.03.2023 № 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Локнянский район»»  Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести до 1 сентября 2024 года перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2. Для проведения перерегистрации граждане, состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, обязаны предоставить до 01 августа 2024 года включительно в Администрацию Локнянского муниципального округа (Управление строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля) документы, подтверждающие право состоять на учете нуждающихся в жилых помещениях.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Локнянского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Локнянского

муниципального округа

                     И.Д.Белугин